
 
საქართველოს საარჩევნო ადმინისტრაცია

საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისიის

დადგენილება №55/2017

2017 წლის 24 ნოემბერი

ქ. თბილისი

 
„საუბნო საარჩევნო კომისიის წევრთა არჩევის პროცედურებისა და გადაწყვეტილების მიღების წესის

დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისიის 2014 წლის 20 მარტის
№12/2014 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „საქართველოს საარჩევნო კოდექსი“ 77-ე მუხლის მე-5 პუნქტისა და
საქართველოს კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ მე-20 და 24-ე მუხლების საფუძველზე,
საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია ადგენს:
მუხლი 1
„საუბნო საარჩევნო კომისიის წევრთა არჩევის პროცედურებისა და გადაწყვეტილების მიღების წესის
დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისიის 2014 წლის 20 მარტის
№12/2014 დადგენილებით (სსიპ „საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე“, ვებგვერდი –
www.matsne.gov.ge, 21/03/2014, 010240000.15.008.016129) დამტკიცებული წესის მე-5 პუნქტით
განსაზღვრული დანართი 2 ჩამოყალიბდეს თანდართული სახით.
მუხლი 2
ეს დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ
საქმეთა კოლეგიაში (მისამართი: ქ. თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კილომეტრი, №6)
მისი მიღებიდან 2 კალენდარული დღის ვადაში.
მუხლი 3
ამ დადგენილების მოქმედება გავრცელდეს 2017 წლის 20 ნოემბრიდან წარმოშობილ სამართლებრივ
ურთიერთობებზე.
მუხლი 4
ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

კომისიის თავმჯდომარე თამარ ჟვანია
კომისიის მდივანი გიორგი ჯავახიშვილი

დანართი 2

№ უბნის
№

სახელი
და

გვარი

[კომისიის
თავმდჯომარის

სახელი და
გვარი]

[კომისიის
თავმდჯომარის

მოადგილის 
სახელი და

გვარი]

[კომისიის
მდივნის
სახელი

და გვარი]

[კომისიის
წევრის
სახელი

და გვარი]

[კომისიის
წევრის
სახელი

და გვარი]

[კომისიის
წევრის
სახელი

და გვარი]

[კომისიის
წევრის
სახელი

და გვარი]

[კომისიის
წევრის
სახელი

და გვარი]

[კომისიის
წევრის
სახელი

და გვარი]

[კომისიის
წევრის
სახელი

და გვარი]

[კომისიის
წევრის
სახელი

და გვარი]

[კომისიის
წევრის
სახელი

და გვარი]

მომხრე წინააღმდეგი

                 
                 
                 
                 

http://www.matsne.gov.ge 01024000015008016369



                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 

 

http://www.matsne.gov.ge 01024000015008016369


